לאחר מינוי הסניגור, ביקש העותר, ביום 15/8/17, למחוק את העתירה. העתירה הקודמת עסקה גם כן באותו נושא.
- יש למחוק את העתירה גם משום שהעתירה לא הוגשה על ידי האסיר, אלא על ידי בת זוגו ולא צורף אליה תצהיר כמתחייב מהוראות סעיף 2(ב) לתקנות סדרי הדין (עתירות אסירים), תש"מ - 1980.
- בניגוד לטענת האסיר, הוצע לו יותר מפעם אחת להשתלב בטיפול, אך הוא סירב.
- ועדת השחרורים שדנה בעניינו של העותר קבעה שמסוכנותו לא פחתה ויתכן שאף גברה.

דין

בחלק הגלוי של דוח ועדת אלמ"ב מיום 8/11/17 מציינת הוועדה כי התרשמותה היא מאסיר שאינו לוקח אחריות על מעשיו, אינו מודע לחומרתם והשלכותיהם, מציג עמדה קרבנית, אינו מגלה אמפתיה כלפי גרושתו ובנותיו.

חוות דעת הגורמים המקצועיים (אלמ"ב) וגורמי הטיפול הינה ברורה ומפורטת.

בית המשפט אינו שם עצמו במקום הגורמים המקצועיים.

על פניו נראית עמדת גורמי הטיפול ואלמ"ב כעמדה מנומקת וסבירה.

לא התרשמתי שההתייחסות לאסיר נובעת ממניעים זרים או מרשלנות.

אין מקום להתערב בהחלטות.

העתירות נדחות.

ניתנה היום, כ"א טבת תשע"ח, 08 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.